COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2013-SRP

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática tipo
Microcomputadores e Notebooks destinados a atender as
necessidades da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, conforme especificações constantes do Projeto
Básico.

O Pregoeiro da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins torna público que a sessão pública para a realização
do Pregão Eletrônico nº 003/2013-SRP, referente ao processo
nº 00516/2013, marcada para o dia 29 de novembro de 2013,
às 9h (nove horas) horário de Brasília-DF, fica ADIADA “SINE
DIE”, por solicitação da Diretoria de Área de Tecnologia e
Informática, para readequação do Projeto Básico.
Oportunamente será dada nova publicidade da nova data de
realização da sessão, com as devidas alterações no Projeto
Básico, e por consequência, no edital de licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS,
em Palmas, Capital do Estado, aos 22 dias do mês de
novembro de 2013.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Pregoeiro